ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 6

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

22 февраля 2018 года
 № 40-4

О распределении специальных знаков (марок) для защиты от

подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей

по месту нахождения

В соответствии с пунктом 5.3 Порядка изготовления, передачи,

использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 08 ноября 2017 года № 109/906-7, Решением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 15.02.2018 № 30-3

«О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения» Территориальная избирательная комиссия № 6 р е ш и л а:

1. Распределить специальные знаки (марки) для защиты от подделки

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения между участковыми избирательными комиссиями

№№ 1058-1082, 1086-1138 согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, в соответствующие участковые избирательные

комиссии.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 6 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 6

Д.А.Майорову.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 6                            Д.А. Майорова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 6      Е.А. Данилова

3

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии № 6

от 22.02.2018 № 40-4

Распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения

№ п/п Наименование участковой

избирательной комиссии
Количество специальных знаков

(марок)
1 1058 30

2 1059 50

3 1060 30

4 1061 30

5 1062 30

6 1063 30

7 1064 20

8 1065 20

9 1066 20

10 1067 20

11 1068 20

12 1069 50

13 1070 20

14 1071 50

15 1072 50

16 1073 20

17 1074 20

18 1075 20

19 1076 30

20 1077 50

21 1078 30

22 1079 20

23 1080 30

24 1081 50

25 1082 50

26 1086 50

27 1087 50

28 1088 20

29 1089 20

30 1090 20

31 1091 20

32 1092 50

33 1093 50

34 1094 30

35 1095 30

36 1096 30

37 1097 30

38 1098 30

39 1099 50

40 1100 20

41 1101 20

4

42 1102 30

43 1103 50

44 1104 20

45 1105 50

46 1106 50

47 1107 50

48 1108 50

49 1109 50

50 1110 50

51 1111 30

52 1112 50

53 1113 20

54 1114 30

55 1115 50

56 1116 50

57 1117 50

58 1118 20

59 1119 50

60 1120 50

61 1121 50

62 1122 30

63 1123 50

64 1124 30

65 1125 30

66 1126 30

67 1127 50

68 1128 50

69 1129 30

70 1130 50

71 1131 50

72 1132 50

73 1133 20

74 1134 50

75 1135 50

76 1136 50

77 1137 50

78 1138 20

Резерв Территориальной

избирательной комиссии № 6 250

 Итого 3100